Heijmericus filius quondam Theoderici dicti Heijmericus omnia (dg: et singula) bona Theoderico de Tricht (dg: ma) et Bele sue uxori filie Nijcholai de Stakenborch (dg: de) post mortem dicti Nijcholai jure successionis hereditarie advolvenda supportata dicto Heijmerico a dicto Theoderico prout in litteris supportavit Johanni de Berlikem filio Johannis de Berlikem cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 010v 06 do 20-10-1390.
Mathias zvw Johannes Mathijs soen verkocht aan Hermannus Sticker een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land, gnd die Scoerakker, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, tussen Bartholomeus gnd Meus zv Johannes Rutghers soen enerzijds en Heijlwigis Teijen anderzijds, (2) een stuk land, gnd die Zitart, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, tussen voornoemde Heijlwigis enerzijds en Arnoldus zv Henricus Mans soen anderzijds, dit stuk land reeds belast met 5½ penning aan de heer van Perwijs.

Mathias filius (dg: J) quondam Johannis Mathijs soen hereditarie vendidit Hermannu Sticker hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: B) purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre dicta die Sco[er]akker sita in parochia de Bucstel (dg: in jurisdictione dicta dincbanc de) #in loco dicto# Lijemde inter hereditatem Bartholomei dicti Meus (dg: Jan et H) filii Johannis Rutghers soen ex uno et inter hereditatem Heijlwigis Teijen ex alio atque ex pecia terre dicta die Zitart sita in parochia et loco predictis inter hereditatem dicte Heijlwigis ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii Henrici Mans soen ex alio promittens super omnia (dg: habenda) #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis quinque et dimidio denariis domino de Perewijs ex dicta parte dicta die Zitart solvenda (dg: s) et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) Erpe et Uden datum supra.

BP 1179 p 010v 07 do 20-10-1390.
Willelmus zvw Henricus Rode droeg over aan Adam van Mierd een b-erfcijns van 3 pond 10 schelling geld, die aan hem en aan zijn medeërfgnamen gekomen was na overlijden van Conegondis, sv voornoemde Henricus en ev Zebertus van Maren, uit een b-erfcijns van 8 pond 5 schelling voornoemd geld die Jacobus zvw Willelmus gnd tsHeerden beloofd had te betalen, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en tuin, eertijds van wijlen Ghiselbertus gnd Sorghe, in Den Bosch, in de Orthenstraat, over de Sevensnese Brug, tussen erfgoed van de broers Sijmon en Johannes, kvw Willelmis gnd van Ghewanden, enerzijds en erfgoed van wijlen Arnoldus gnd Boc anderzijds, welke cijns van 3 pond 10 schelling nu aan voornoemde Willelmus behoort.

Willelmus filius quondam Henrici Rode hereditarium censum trium librarum et X solidorum monete sibi et suis coheredibus de morte quondam Conegondis (dg: ux) sororis olim dicti Henrici uxoris olim Zeberti de Maren successione advolutum de hereditario censu octo librarum et (dg: quinq) quinque solidorum dicte monete quem censum octo librarum et

quinque solidorum Jacobus filius quondam Willelmi dicti tsHeerden promisit se daturum et soluturum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et orto que fuerant quondam Ghiselberti dicti Sorghe sitis in Busco in Buscoducis in vico Orthensi ultra pontem dictum communiter die Sevensneesche Bruggen inter hereditatem Sijmonis et Johannis fratrum filiorum quondam Willelmi dicti de Ghewanden ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi dicti Boc ex alio prout in litteris (dg: pro su) et quem censum trium librarum et X solidorum dictus Willelmus nunc ad se spectare dicebat supportavit Ade de Mierd cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte et suorum coheredum deponere. Testes datum supra (dg: supra).

BP 1179 p 010v 08 do 20-10-1390.

Thomas van Hijntham gaf uit aan Johannes zv Henricus gnd Tijmmerman van Herlaer een hofstad, in Hintham, tussen Godefridus Keijmpen enerzijds en Rodolphus Bever bakker anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan het midden van de sloot, die ligt tussen voornoemde hofstad en erfgoed dat was van Henricus Gecke en Johannes Zanders, met de helft van voornoemde sloot; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 4 pond geld, met Kerstmis te betalen, voor het eerst over een jaar (ma 25-12-1391). Verkrijger zal op de hofstad een huis bouwen van 4 gebinten.

Thomas de Hijntham domistadium situm in Hijntham inter hereditatem Godefridi (dg: Keijmpk) Keijmpen ex uno et inter hereditatem Rodolphi (dg: H) Bever pistoris ex alio (dg: et q) tendens a communi platea retrorsum usque ad medium fossati siti inter dictum domistadium et inter hereditatem que fuerat Henrici Gecke et Johannis Zanders simul cum medietate eiusdem fossati dedit ad hereditarium censum Johanni filio Henrici dicti Tijmmerman de Herlaer ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu quatuor librarum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini et primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra anum ex premissis promittens (dg: ratam servare et obligationem ex parte sui) warandiam et aliam obligationem deponere (dg: et sufficientem facere) et alter repromisit promisit super omnia quod ipse supra dictum domistadium unam domum quatuor ligaturarum situabit. Testes (dg: datum) Erpe et Uden datum quinta post Luce.